Leopoli die 19. Martii 1811.

Nro. 2152.

Medio præsentis Edicti Dom. Ignatio Com. Knosnowski insinuat, quo sub præsent. 31. Januarii 1811 hæredes Ignatii C. Miączynski hic Judicii puncto intabulandi Contractus empti venditi ratione prædii, Exaugustinorum in Zalosce celebrati libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic deferatur, et ope hujus Contractus olim Ignatius Comes Miączynski pro Proprietario hujusce Præcii intabuletur. Cum autem hic Judicii ejus D. Ignatii Com. Krosnowski domicilium extra regna situm sit, Advocatus Dominus Wystobocki (cum substit. Adv. Kozieradzki) ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidem

que superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. partis II. Codicis Civilis cum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit.

Leopoli die 4 Martii 1811. (2)

Nro. 8616.

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnæ Martianæ Zakrzeska, Dno Wierzhowski, Adalberto Wysocki, Georgio Kadlubowski, Dno Mathæo Jastrzębkowski, Dnæ Annæ Skorecka, D. Cajetano Russanowski, D. Michaeli Wiszniowski, D. Josepho Siekierzycki, conjugibus Skorupskie, D. Casimiro et Marianæ Jastrzębskie, D. Mathæo Wydzga, Judæo Judka Lewkowicz, D. Adalberto Rudnicki medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Franciscus et Sophia Czarnoſuskie Anna Plichta puncto extabulandorum de Bonis Rzepniow, Zelechow, Streptow, Spas, Tadanie Summar. 1585, 1000, 800, 972, 1231, 651, 88, 540, 385, 1357, 114, 70, 250, 720, 3000 et 213 flp. 15 gr., 280, 36, 183 et 101 flp. libellum exhibuerint, Judiciumque opem imploraverint; cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum Nannowski cui Adv. Salazar substituitur, qui Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut pro die 1. Julii 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque è Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint, et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)